


ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 

на 2018  год и плановый период 2019  и 2020  годов
от «30»  ноября  2018  г.
Наименование муниципального учреждения 
города Азова (обособленного подразделения)
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования  Детско-юношеская спортивная школа № 2 г. Азова
Виды деятельности муниципального учреждения 
города Азова (обособленного подразделения)  дополнительное образование детей и взрослых
Периодичность  
на   01.01.2019 г.






 
                                          (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета 
                             о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2
РАЗДЕЛ  1

1. Наименование муниципальной услуги -  реализация дополнительных предпрофессиональных

 программ в области физической культуры и спорта.
2. Категории потребителей муниципальной услуги -  физические лица имеющие необходимые 

для освоения соответствующей образовательной программы способности в области физической 

культуры и спорта.
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допус-тимое (возмож-ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допустимое (возмож-ное) отклонение6
	Причина
откло-нения

	
	Категория потребителей 
(наиме-нование
показа-теля)
	Виды образовательных программ
(наиме-нование
показа-теля)
	Этапы подготовки
(наиме-нование
показа-теля)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
(наименова-ние
показателя)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	
	Наимено-вание
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено
 в муни-ципальном задании 
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату3  
	Испол-нено на отчетную
 дату4
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.ББ54АГ52000
	Обучающиеся за исключением  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	Циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	Этап начальной подготовки
	очная
	
	Доля обучающихся, ставших победителя-ми и призёрами региональных, всероссийских и международных мероприятий
	процент
	744
	Не менее 10%
	Не менее 10%
	Не менее 10%
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти  субъектов Российской  Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	
	

	801012О.99.0.ББ54АГ60000
	Обучающиеся за исключением  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	Циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	Тренировочный этап
	очная
	
	Доля обучающихся, ставших победителями и призерами региональных, всероссийских и международных мероприя-тий.
	процент
	744
	Не менее 10%
	Не менее 10%
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти  субъектов Российской  Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качест-вом предоставляемых услуг
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	
	

	801012О.99.0.ББ54АА64000
	Обучающиеся за исключением  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	Сложно-коордиционные виды спорта
	Этап начальной подготовки
	очная
	
	Доля обучающихся, ставших победителями и призерами региональных, всероссийских и международных мероприятий.
	процент
	744
	Не менее 10%
	Не менее 10%
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти  субъектов Российской  Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетво-ренных условиями и качест-вом предоставляемых услуг
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	
	


	801012О.99.0.ББ54АА72000
	Обучающиеся за исключением  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	Сложно-коордиционные виды спорта
	Тренировочный этап
	Очная


	
	Доля обучающихся, ставших победителями и призерами региональных, всероссийских и международных мероприя-тий.
	процент
	744
	Не менее 10%
	Не менее 10%
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти  субъектов Российской  Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетво-ренных условиями и качест-вом предоставляемых услуг
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допус-тимое (возмо-жное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допустимое (возмож-ное) отклоне-ние6
	При-чина откло-нения
	

	
	Категория потребителей
(наиме-нование
показа-теля)
	Виды спорта
(наиме-нование
показа-теля)
	Этапы подготовки
(наимено-вание
показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
 (наимено-вание
показателя)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	
	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании 
на год
	Утвер-ждено в муниципальном задании на от-четную дату3  
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.ББ54АГ52000
	Обучающиеся за исключением  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	Циелические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	Этап начальной подготовки
	очная
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	84344
	84344
	84344
	8434
	
	
	0

	801012О.99.0.ББ54АГ60000
	Обучающиеся за исключением  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	Циелические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	Тренировочный этап
	очная
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	95472
	95472
	95472
	9547
	
	
	0

	801012О.99.0.ББ54АА64000
	Обучающиеся за исключением  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	Сложно-коордиционные виды спорта
	Этап начальной подготовки
	очная
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	94328
	94328
	94328
	9432
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АА72000
	Обучающиеся за исключением  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	Сложно-коордиционные виды спорта
	Тренировочный этап
	Очная


	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	147420
	147420
	147420
	14742
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 7
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы _________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы ______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов на 1______ 20__ г.
	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица 
измерения 
	Значение
	Допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	Причина 
откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании 
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату3  
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы
	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нова-ние показа-теля
	Единица измерения 

	Значение
	Допус-тимое (возмож-ное) отклоне-ние5
	Откло-нение, превы-ша-ющее допус-тимое (возмож-ное) откло-нение6
	Причи-на
откло-нения
	

	
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показате-ля)
	
	Наиме-нование
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено 
в муниципаль
ном задании 
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Испол-не-
но на отчет-ную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)     директор
 

_______________     

        Зайка В.В.

                                                                    (должность)                     
       (подпись)                     (расшифровка подписи)
«09»  января  2019  г.
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